Burchj wêninger .V. fol. pheñ.

Von wîgîs schüpposse .IJ. fol. pheñ.

Von der weiblínen schüpposse .IJ. fol. pheñ.

30 Der Nasmatter .IJ. fol. pheñ.

Von der vorsterren schüpposse .IJ. fol. pheñ.

Von def Sutters gütte ín der Gaffen .VJ. pheñ.

Von der widma ze wíninge .IIIJ. fol. pheñ.

Von des wanners güt .V. fol. pheñ.

Bl.
20 b.

- Von vollenmos .IIJ. sol. pheñ.
 Von des sutters güt .J. pheñ.
 Adelheit von Wííach .J. den.
 Von der werembrechter gütte .J. pheñ.
 5 Von des warters gütte .VJ. pheñ.
 Der kôch .VJ. pheñ.
 Von des vogtes erbe .IIIJ. sol. pheñ.
 Von otten gütte von Einstrígen .IJ. sol. pheñ.
 Von dem hove ze Einstrígen .J. phunt vnd .IIIJ. sol.
 10 Von fron hedwigen húba .IIIJ. sol. pheñ.
 Von def altstetters gütte .XVIIJ. pheñ.
 Von der schupposse von Rúttj .J. sol. pheñ.
 Von dem houe ze vare .J. phunt pheñ.
- Der phenning summa ift .X. phunt vnd .IJ. den.

15 [Restancia in wental inuenta post inquisitionem. Summa Bl. 21 a.
 .XLIJ. mod. trit. et .IIJ. quart. et .V. maltra auene et .IJ.
 quart. auene et .VIIJ. mod. ordej.
 va.

Anno dominj .M.CCC.XXXJ., feria quarta proxima post
 20 festum beati Mathie apostoli, Habita computatione inter Hono-
 rabilem dominum Johannem abbatem Monasterii loci here-
 mitarum et suos Mínistros: Et primo cum .H. de barre, cui
 restabant in officio suo Jn Argoya et Jn wental .CC. et .LX.
 Mod. trit. cum .IIJ. quart. Item Jn auena, Jn censu, reſta-
 25 bant .XXXV. Maltera auene cum .IIJ. Mod., preter auenam
 jn tagmarsellen de restantia antiqua [et noua], que talis est:
 .XXIIIJ. Maltera, Et noua, videlicet .XVJ. Maltera Et Jn surſe
 IIJ Maltera. Item Restant sibi in Syligine .XXXIJ. Mod. cum
 J. quart. Item in leguminibus restant sibi LXV. Mod. Item
 30 tenetur domino meo reddere de restantia [v] Jn deñ. .VIJ.
 lib. Et reliqua restantia deñ. est ipsius Heinr. Item ad hec
 tenetur domino .IJ. lib. de frumento vendito, Et de vischbach
 .XV. sol. Item ad hec tenetur Nycolao Spichwardo VIJ lib.
 de anno preterito. Item tenetur adhec — — — — cat.

Jtem dominus — — — — —

Hij sunt census recepti post hanc computationem de Argoya et de wental sub anno domini M.CCC.XXXJ., proxima feria sexta post festum beati Mathie apostoli Inquisitione facta, in eisdem officijs Summa Censuum receptorum .XXXVIJ. mod. trit. et XIJ mod. ordei et J. Malterum auene et IIJ mod. auene.

Anno et die predicto habita computacione Cum Rūdolfo brūnnario Et primo In officio britton Restabant sibi .CC. frusta cum J. IIIJ. frusto. Jtem restant sibi .XIJ. lib. deñ. Et restantia denariorum est ipsius brunnarij. Jtem restant in stephey .C. et .XL. frusta, minus .V. quartalibus, de nouo et antiquo. Et .IJ. lib. denariorum cum VI. sol., quas tenetur Offinger. Et dominus remansit de restantia in stephey .XX. frusta de Curti jn houe. — Jtem Restant Jn Nuhein et Jn Ollege In villico XVIIIJ frusta. Jnt. Jtem Restant in hartmanno de Eschgrüb .VJ. quart. trit. de Curti an Olleg. Jtem de bono Nüsselen .IIIJ. frusta. Jtem Restant Jn Hinderburg .XXXIIJ. Mod. trit. Et notandum, quod Ipse Rūf. brūnnarius reddidit domino .XJ. Mod. trit. de Erlbach.

Anno et die, quo supra, Habita computacione cum Nycolao spichuuardo de thurego, Qui tenetur habere Jn Granario .CC. et .L. Mod. trit., minus J. quart., deductis et defalcatis precariis et pensionibus omnibus et quarta in frienbach et computata est et precaria wrnhusen. Jtem habere tenetur .XJ. Maltera auene Jn Granario. Jtem habere tenetur Jn granario .XXXIIIJ Mod. leguminum. Jtem Jn syligine habere tenetur Jn Granario .XXIIJ. Mod. sylig. Et notandum, quod habita computacione denariorum, Comeftionum et boni vini ac aliorum omnium, dominus remansit sibi Nycolao obligatus Jn .XXX. et .VIIJ. lib. Et ad hec tenetur sibi Heinr. de Barre .VIJ. lib. de anno preterito.¹⁾

¹⁾ Am rechten Rande steht: vnd dem keller von Stefey gant ab .IIJ. ftuk von vngewiechste vnd IIIJ ftuk von kost vnd J. [f] fiertel.

Anno domini .M. CCC. XXXJ. decime in Sarmanstorf locate sunt in hunc modum. Item maior decima reddit .XXXIIIJ. maltera Speltarum. Item .XXIIIJ. maltera auene. Item J. malterum leguminum. Item in Sarmanstorf decima Curie.

5 Rūd. Molitor .XIJ. maltera speltarum et .IX. maltera auene et .IJ. mod. leguminum. Item in Betwil .H. Nidenuffe .XJ. maltera speltarum et .IX. maltera auene et .IJ. Mod. leguminum.

Item in Varnwang Johannes Zúricher .LXXIJ. mod. tritici.

- 10 Item jn vtzwile Johannes willívn .XXXIIIJ. mod. tritici.

Waltherus de Lindenberg tenetur nobis de frumento Bl.
.IX. lb. den. 21 b.

Item vlricus, Cellerariuſ dominorum de Hasenburg, tenetur .IIIJ. maltera auene et .IIIJ. maltera speltarum.

- 15 Anno et die, quo supra, Habita computatione Cum Ridolfo (sic!) Spichwardo de pheffikon, Ipſe Rūdolfus tenetur habere In Granario et In restantia Officii sui .CCC. et .LXXX Mod. tritici, minus .XV. quart. Cum farīna. Et defelcati et deducti sunt omnes defectus Censuum. Ad hec expedire
20 tenetur omnes precarias et penſiones. Item ipſe Rudolfus tenetur habere In auena .LXXV. Maltera In Granario et In restantia. Item In legumine habere debet In granario et In restantia .LIIJ. Mod., minus J. quart. — — — —, preter .VIJ. quart. tritici, que tenetur dare wernhero fabro.

- 25 Et notandum, quod Rudinuſ dedit hospitalariis a festo beate verene usque ad feriam quartam proximam post festum Mathie In tritico .XXXIJ. Mod. Et .XIJ. Mod. In denariis dedit ipſe dominus.

- 30 Anno supradicto, vltima die februarii, Habita computatione Inter dominum meum Et wrnhufen, Ipſe Cūnr. wrnhufen redididit (sic!) percepta omnia et adhec dedit domino de mensura superflua .XVIJ. Mod. tritici, de quibus debet reddere rationem in futuro.

- 35 Item eodem die et anno reddidit wrnhufen domino In denariis dictis Erbecinf .XXV. lib.

Jtem postea dedit nobis predictus wrnhusen superfluos denarios [p] de predictis censibus et sic conplanati sumus.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., feria sexta proxima ante dominicam, qua cantabatur Quasi modo genitj, Habita fuit 5 computatio inter dominum abbatem Monasterii heremitarum et vlr. Ministrum in Vare. ipse Vlr. remansit domino obligatus in .LXX. fructis, minus J. frusto, deductis et defalcatis omnibus hinc inde de noua et antiqua restantia. Jtem ipse vlr. tenetur etiam .XJ. Mod. Leguminis; ad hec dominus 10 tenetur habere .VJ. Maltera auene de agro. ad hec dicit ipse vlr., quod expendisset de restantia predicta .XIIJ. Mod. tritici et .XIIJ. Mod. syliginis et .VIJ. Maltera auene.

Jtem dominus tenetur habere in Johanni de sparberg .VIJ. Mod. tritici cum J. quart. pro vino, nec aliquod aliud 15 frumentum pro vino computatum est. Jtem dominus tenetur habere in domo stukis .V. Mod. tritici.

Jtem dominus tenetur dare dominabus in Vare .XVJ. Mod. tritici et J. quart. Leguminis in prebendis.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., [feria] Sabbato proximo 20 post festum sanctj Michahelis, habita fuit computatio inter dominum abbatem Monasterii heremitharum et .C. Thigen; et dominus abbas remansit obligatus dicto Thigen in .XJ. lb., minus .IJ. fol., et dominus abbas tenetur vlrico (sic!) hemerlin .IJ. lb. .IIJ. fol. .IIIJ. den.

25 Jtem dominus tenetur hermanno kaltbruner .V. lb. .V. fol., minus .IJ. den.

Jtem dominus tenetur .. dicte Guglen¹⁾ .XXXIIIJ. fol.

Jtem dominus tenetur dicto hóbêrg .XIX. fol.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., Craftino Lucie, presentati Bl. fuerant Rûd. dicto Swegglino .CC.LXXXIIJ. Cafei. In putiro ^{22a.} .IIJ. quart. cum .VJ. picar. et .IJ. Saracia vnd vngeankote Ciger .V. ziger.

¹⁾ Die Lesung der beiden ersten Buchstaben dieses Namens ist nicht sicher.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ facta est computatio inter dominum abbatem et¹⁾

Anno domini .M.CCC.XXXIJ, craftino agathe, habita computatione inter venerabilem dominum abbatem et .H., colonum vinearum im Riet, de omnibus receptis per ipsum .H. a domino et officialibus suis tam in frumento quam in den. usque ad festum Beati Galli proxime preteritum omnibus hinc inde decisis et deualcatis remansit predictus .H. domino 10 obligatus in .VIIJ. lb. den.]

Anno domini MCCXXXIIJ, in purificatione beate Marie virginis, habita computatione inter venerabilem dominum abbatem et .h., colonum vinearum im Riet, omnibus hinc inde decisis et defalcatis, ipse .h. tenetur domino in .VIIJ. lb. 15 cum .X. sol. et quatuor vrnas Rubei vini et nota, quod recomputauit frumentum receptum a Nicholao spichwardo, videlicet .J. modium tritici, .IIJ. Mod. filiginis et .J. Mod. ordei, quos idem Nicholaus recomputare domino tenetur. Item de .R. in pheffikon .IIIJ. Mod. tritici et .VIJ. Mod. filiginis et 20 .IIIJ. Mod. leguminis cum uno quartali, quos idem .R. domino recomputare tenetur.

[Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in vigilia symonis et Jude apostolorum, recomputata sunt domino meo lacticinia in toto de preterito anno per .R. sweglînum et .R. spichwârt et 25 adhuc invenerunt in cellario .XL. Caseos.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in die perpetue et felicitatis, Habita fuit computacio inter venerabilem dominum Johannem, dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et suos ministros, Et primo cum volmaro, qui recomputauit de 30 censibus argoye et wental .DC. mod. tritici, Et de decimis in Sarmenstorff, varwang et Vitzwil .C. et .VJ. mod. tritici. Item recomputauit de antiqua Restancia .H. de Barra, quam

¹⁾ Ist radirt und unleserlich.

dominus Nycolauf inuenit in wental .LX. mod. tritici, minus
 J. quart. tritici. Item ex alia parte Rūsa recomputauit .XIX.
 mod. tritici de antiqua Restancia predicti .H. Et recompu-
 taut in domino de Kyenberg .XX. mod. tritici de nouo
 5 censu. Prescriptum frumentum reddidit totaliter memorato
 domino, preter .LXXXVJ. mod. tritici cum .IIJ. quart. tritici,
 qui restant ad huc in officio suo, de quibus debet fieri com-
 putatio in posterum. Anno et die prescriptis recomputauit
 in auena de nouo et antiquo Censu .XXXIIIJ. maltera, minus
 10 .IJ. quart. auene, que reddidit totaliter, preter .XJ. maltera
 auene, que restant adhuc, que et debent computari in po-
 sterum. Item Recomputauit in Leguminibus .C. et .VIIJ.
 mod., quos reddidit totaliter, preter .L. mod. legum., qui re-
 stant. Item in Silagine recomputauit .XLVIJ. mod., quos
 15 reddidit totaliter, preter .XVJ. mod. Syliginis, qui restant.
 De predictis restancijs omnibus debet fieri recomputatio in-
 posterum memorato domino. Item recomputauit in denarijs
 de Officijs suis predictis, tam de censibus et denarijs por-
 corum, quam etiam de .IJ. lb. de frumento in Lūgswile ven-
 20 dito .LXXVIIJ. lb. den., quos reddidit totaliter, preter .VJ.
 lb. cum .V. sol. den., qui etiam restant et similiter debent
 recomputari in posterum. Item prefatus volmarus debet colli-
 gere in vischbach de duobus annis .XXX. sol. den., si potest,
 si non potest habere, debent sibi defalcari in restancia [pre-
 25 dicta] prescripta.

Anno et die, quo supra, habita computatione inter vene-
 rabilem dominum Iohannem, dei gratia abbatem Monasterii
 Heremitarum, et Rūd. dictum Brunner, qui recomputauit
 domino de Officio in Britten, de Censu nouo et antiquo
 30 .CCCC.LX. frusta cum .VJ. quart., que reddidit totaliter, preter
 .C.LXXXVIJ. frusta, que restant, de quibus debet fieri com-
 putatio in posterum - - Item predictus .R. brunner nichil
 recomputauit de Curti in Erlibach, tam de anno preterito,
 quam de presenti, nisi .XJ. frusta tritici de anno preterito.

35 Anno et die, quo supra, facta est computatio inter vene- Bl.
 rabilem dominum et Chūnr. wurnhus pro frumento recepto ^{23 a.}

per ipsum a Rûd. Spichwardo - in pfeffikon et de wolrowa,
 defalcatis omnibus tam in prebendis quam etiam alijs, re-
 computauit totaliter, preter .XVJ. mod. tritici, quos tenetur
 habere in Granario de superfluo tritico, de quibus debet
 5 reddere rationem in posterum. Item predictus Chûnr. wurn-
 huse tenetur dare prebendas tam dominorum quam etiam
 aliorum .IJ. kaleñ. febr.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ. habita computatione inter
 venerabilem dominum abbatem Monasterii Heremitarum et
 10 Nycol. Spichwardum in Thurego — — — — —.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ., Craftino Gregorii pape, -
 habita computatione jnter venerabilem dominum Johannem,
 dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et Nycolaum
 Spichwardum in Thurego pro censibus, decimis et antiqua
 15 Restancia in vare - [d] que summa est de noua et antiqua
 restancia - CCC.XLIIIJ. mod. tritici, minus J. quart. tritici.
 Item LVIIJ. maltera auene cum XIIJ. quart. auene. Item
 .XV. mod. - [au] Syliginis et XXXIJ. mod. leguminum, —
 que omnia tenetur habere in Granario et debet domino re-
 20 computare in posterum. Item predicto Nycolao tenetur habere
 in Granario .IIJ. maltera auene de refida auena, quam de-
 dit .R. de Steinowe, de quibus etiam debet rationem red-
 dere in posterum.

In dem vorgeschriben Jare enphiengen die Reblûte ze
 25 Erlbach .XXIJ. mût kernen, die vnf der brunner verrechenot
 an fant Georien tag in dem selben Jare. Noch do stünden vffe
 .XVJ. mût kernen vnd .XJ. viertel kernen an Niclauf Spich-
 wart, dñ er noch verrechenon fol ovch von dem selben Jare.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in díe Johannis et pauli,
 30 Fachtas (sic) est computatio ínter dominum abbatem et vlri-
cum míñístrum ín vare, omnibus computatís et defalcatís ipse
vlricus remansit domino obligatus .LXXXVIIJ. Mod. tritici,
 míñus vno quart., de quibus dicit; se ín venisse ín hominibus
 .LX. Mod. tritici, quaf si domino índicauerit fibi sunt de
 35 falcanda de predicta restantia.]

Anno dominj .M.CCC.XXXIIJ., in ipsa die sancte Scolastice virginis, facta est computatio inter venerabilem dominum abbatem et Viricum ministrum in Vare; omnibus hinc inde computatis, deductis et defalcatis ipse Viricus adhuc teneatur domino reddere .XXX. Mod. tritici et .IIJ. Mod. de antiquis censibus. Item de nouis censibus idem Viricus tenetur domino .L. Mod. tritici cum .IIIJ. Mod. tritici. Sed dominus tenetur eidem Vlrico .XXX. fol. den. et J. Modium filiginis. Item [Nicholaus Spichwardus eodem]. Item Recepta spichwardi in thurego eodem die fuerant .CCC. Mod. .XVJ. Mod. de omni frumento.

[Anno domini M.CCC.XXXIIJ[J]. Iohannes Cellerarius recepit de Walthero de Buttenberg .XVJ. Maltera frumenti de duobus annis [de brif] in brifikon. Item recepit de Gepnōwa .XIIIJ. Maltera frumenti. Item de alberzwile .X. Maltera. Item de omenstal .VJ. Maltera cum uno Modio. [Item de Egolzwile .IIIJ. Maltera, minus uno Modio.]]

Jdem Johannes reddidit nobis .XXIIJ. lb., quas tenebatur nobis de emptione bonorum, preter VJ. lb. VJ. fol., quas adhuc tenetur. Item de predicta peccunia tenetur nobis Rūdinus, frater suus, .VIJ. lb. Item wurnhusus .VIJ. lb. Item dominus de Schōnewert .IIJ. lb. Item hopler .IIJ. lb. teneatur de frumento.

[Anno dominj .M.CCC.XXXIIJ., in die perpetue et felicitatis, Habita fuit computatio inter venerabilem dominum Jo- Bl. 24 a. hannem, dei gratia abbatem Monasterii heremitarum, et fuos ministros et primo cum volmaro, qui computauit de censibus Argoye et Wēntal .D.C. Mod. tritici et de decimis in Sarans- dorf, varwang et Vtzwil .C. et .VJ. Mod. tritici. Et de antiqua restantia .LXXX.VJ. Mod. tritici cum .IIJ. quart. prescriptum frumentum reddidit totaliter memorato domino, preter .LXIIJ. Mod. tritici, minus J. quart., qui restant adhuc in officio suo, de quibus debet fieri computatio in posterum.

Anno et die prescripto computauit de noua auena .XXXIIJ. Maltera, de restantia .XJ. Maltera, que reddidit totaliter, preter

.XIIJ. Maltera, que restant adhuc, [et] que etiam debent computari in posterum. Item computauit in leguminibus .C. Mod. de censibus et .VIIJ. Mod. de decimis in Sarmanfdorf et de restantia .L. Mod. leguminum, quos reddidit totaliter, preter .XL.IIIJ. Mod. leguminum, qui restant. Item computauit in Siligine .XL.VIJ. Mod. et de restantia .XVJ. Mod. Siliginis, quos reddidit totaliter, preter .XVIIJ. Mod. et J. quart., qui restant. De predictis restantiis omnibus debet fieri computatio in posterum domino memorato. Item computauit in denariis de offitiis suis predictis, tam de censibus et denariis porcorum, quam etiam de .IJ. lb. cum .VJ. sol. de frumento in Lügswile vendito .LXX.VJ. lb. et .VIJ. sol., quos reddidit totaliter, defalcata J. lb., propter defectum et bonis venditis in tötwil etiam defalcatis [...] Preter .V. lb., minus .IIIJ. sol., qui restant, de quibus debet fieri computatio in posterum. Notandum etiam, quod Waltherus de Buttenberg¹⁾ recepit frumentum in Surse de duobus annis elapsis pro .VIIJ. lb., quos (sic!) dominus tenebatur predicto Walthero. Item dominus expendit in Baden²⁾ aliquantulum in auena, que nondum est computata.